АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА № 58 Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

от _13.09.2023 г._ № __420__

Об утверждении перечня,
продолжительности занятий и цен на
платные образовательные услуги
на 2023-2024 учебный год

На основании ст. 101Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» в целях привлечения дополнительных финансовых ресурсов на
развитие и совершенствование образовательного процесса в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении общеобразовательной школе с углубленном изучением
предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска:

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить следующий перечень, продолжительность занятий и цены на платные

образовательные услугив муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении общеобразовательной школе суглубленном изучением предметов
художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска

Перечень, продолжительность занятий и цены на платные образовательные
услуги, оказываемые в МАОУ СОШ№ 58 г. Томск

на 2023-2024 учебный год

№
п/п

Наименование услуги
(работы)

Категория
получателей
(возраст)

Единицы
измерения
(минут)

Цена (руб.)

1 Фортепиано 1-11 классы 45 350,00
2 Хореография «Стиль» 1-11 классы 45 150,00
3 Академия будущих

первоклассников
6-7 лет 45 120,00

4 Репетиторство
«Английский с
удовольствием»

5-7 классы 45 300,00

5 Изучение иностранного
языка «Английский с
удовольствием»

2-4 классы 45 120,00

6 Эстрадно-джазовый вокал 1-11 классы 45 350,00
7 ИЗО-студия«Семицветик» 1-8 классы 45 150,00
8 Кукольный театр «Дебют» 1-9 классы 45 150,00

9 Художественное
моделирование

1-4 классы 45 150,00

10 Художественная студия
мультипликации

1-9 классы 45 150,00

11 Спортивная лапта 1-11 классы 45 80,00
12 Волейбол 5-11 классы 45 80,00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Сидорова С.А.

		2023-10-12T21:49:48+0700
	Сидорова Светлана Александровна